
UCHWAŁA NR XXXVI/255/2009  

RADY GMINY ZARSZYN  

z dnia 9 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) art. 15 i art. 19 pkt 1, lit"a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.zm) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości 5 zł. 

2. Opłata targowa jest płatna w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży.  

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej określa się Panią Monikę Adamską zam. Odrzechowa nr d. 9.  

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala się w wysokości 30 % pobranej opłaty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/165/04 z dnia 19 listopada 2004 r w sprawie określenia 

wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej 

(Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego z 2004 r. Nr 137, poz. 1683 z późń. zm),  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  


